
2014年（平成26年）　JBDF西部総局　公認競技会日程表 ※スタンダードセクションおよびSシニア、Gシニア用

２０１４年度競技会日程コード表２０１４年度競技会日程コード表２０１４年度競技会日程コード表２０１４年度競技会日程コード表 グランドシニア

部門 スタンダード競技部門 スタンダード スタンダード ラテン

競技会 クラス Ｄ級 Ｅ級 Ｆ級 単科 単科

区分 種目 Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ Ｗ Ｔ Ｗ Ｔ Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ

コード 321 322 324 326 511 512 513 514 521 522 523 524 531 532 571 572 131 551 552 553 554 231

西部戦 140201 第１２回Ｇシニア・Ｓシニアダンス選手権大会 ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ● ● ● ●

140202 第４９回スクリヴナー杯争奪ダンス選手権大会 ●

140216 第７３回神戸スターボールダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○

140316 第５９回京都スーパースターズダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ○

140330 前期全関西級別ダンス競技大会 ● ○ ● ○ ○ ○ ●

140405 国際親善広島県知事杯争奪第２７回西日本競技ダンス広島大会１日目 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○

140406 国際親善広島県知事杯争奪第２７回西日本競技ダンス広島大会２日目 ● ● ● ● ●

140420 ２０１４年前期西部日本ダンス選手権大会 ● ● ● ● ● ● ● ●

140427 第９回ＪＢＤＦ公認四国ダンス競技愛媛大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○

140503 第２５回奈良アマチュアダンス競技大会 ● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ○

140518 第１５回オール山陰ダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

140621 大阪インターナショナルダンス選手権大会（１日目） ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○

140622 大阪インターナショナルダンス選手権大会（２日目） ●

140803 第４３回ニュースターズダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○

140810 第２５回四国ダンス競技香川大会 ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

140817 第６回ＪＢＤＦ公認四国ダンス競技高知大会 ● ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○

140831 第４８回全西日本競技ダンス尾道大会 ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

140914 第７４回神戸スターボールダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○

140921 第１６回滋賀ダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○

140928 後期全関西級別ダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ● ○ ● ○ ○ ○

141005 第１６回ＪＢＤＦ公認四国ダンス競技徳島大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○

141012 ２０１４年後期西部日本ダンス選手権大会 ● ● ● ● ● ● ● ●

141019 第２９回全山陽競技ダンス大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

141103 第３５回オール関西和歌山ダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ○

141109 ２０１４池田市長杯争奪アマチュアダンス選手権大会 ● ● ● ● ● ● ● ●

141116 第２４回奈良ライジングスターズダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ○ ○ ○ ○

141130 ＪＢＤＦ西部総局主催アマチュアダンス競技大会 ● ● ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○

※上記予定は2014年1月現在のものであり、公認競技会日程表に準ずるものです。　尚、単科戦の●はフリー競技、○はベーシック競技を表します。 エントリー　0120-18-2812

スーパーシニア

開催日 競技会名
オープン

Ａ級 Ｂ級 Ｃ級 選手権 選手権



2014年（平成26年）　JBDF西部総局　公認競技会日程表 ※ラテンアメリカンセクションおよびジュニア・ジュブナイル用

２０１４年度競技会日程コード表２０１４年度競技会日程コード表２０１４年度競技会日程コード表２０１４年度競技会日程コード表 ジュニア ジュブナイル

部門 ラテンアメリカン競技部門 スタンダード ラテン スタンダード ラテン

競技会 クラス Ｄ級 Ｅ級 Ｆ級

区分 種目 Ｃ Ｓ Ｒ Ｊ Ｃ Ｓ Ｒ Ｃ Ｒ

コード 421 422 424 426 515 516 517 519 525 526 527 535 537

西部戦 140201 第１２回Ｇシニア・Ｓシニアダンス選手権大会 ● ● ● ●

140202 第４９回スクリヴナー杯争奪ダンス選手権大会 ● ● ● ● ● ● ● ●

140216 第７３回神戸スターボールダンス競技大会

140316 第５９回京都スーパースターズダンス競技大会

140330 前期全関西級別ダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ● ● ●

140405 国際親善広島県知事杯争奪第２７回西日本競技ダンス広島大会１日目 ○ ○ ● ○ ○ ○ ○

140406 国際親善広島県知事杯争奪第２７回西日本競技ダンス広島大会２日目 ● ●

140420 ２０１４年前期西部日本ダンス選手権大会

140427 第９回ＪＢＤＦ公認四国ダンス競技愛媛大会 ● ● ● ● ○ ○ ○ ○

140503 第２５回奈良アマチュアダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ● ● ● ●

140518 第１５回オール山陰ダンス競技大会 ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○

140621 大阪インターナショナルダンス選手権大会（１日目） ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○

140622 大阪インターナショナルダンス選手権大会（２日目） ●

140803 第４３回ニュースターズダンス競技大会 ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○

140810 第２５回四国ダンス競技香川大会 ● ● ○ ○ ○ ○ ○

140817 第６回ＪＢＤＦ公認四国ダンス競技高知大会 ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○

140831 第４８回全西日本競技ダンス尾道大会 ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○

140914 第７４回神戸スターボールダンス競技大会 ● ● ● ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ● ●

140921 第１６回滋賀ダンス競技大会 ● ● ○ ● ● ● ○ ○ ○ ○

140928 後期全関西級別ダンス競技大会 ● ○ ● ○ ○ ● ● ● ●

141005 第１６回ＪＢＤＦ公認四国ダンス競技徳島大会 ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○

141012 ２０１４年後期西部日本ダンス選手権大会 ●

141019 第２９回全山陽競技ダンス大会 ● ○ ● ○ ○ ○ ○

141103 第３５回オール関西和歌山ダンス競技大会 ● ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○

141109 ２０１４池田市長杯争奪アマチュアダンス選手権大会 ●

141116 第２４回奈良ライジングスターズダンス競技大会 ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○

141130 ＪＢＤＦ西部総局主催アマチュアダンス競技大会 ● ● ● ● ○ ○ ● ○ ○ ● ● ● ●

※上記予定は2014年1月現在のものであり、公認競技会日程表に準ずるものです。　尚、単科戦の●はフリー競技、○はベーシック競技を表します。 エントリー　0120-18-2812

開催日 競技会名
オープン

Ａ級 Ｂ級 Ｃ級 選手権 オープン 選手権 オープン 選手権 オープン選手権 オープン


